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Hilsen fra leirsjefen 

En fantastisk sommerleir nærmer seg slutten, og for en uke det har vært! En herlig gjeng med 

barn og ledere har fylt Hålandsdalen med latter, lek og gode opplevelser. Gjennom denne 

boken kan du bli med tilbake på noen av høydepunktene fra leiren, men først vil jeg gjerne 

skrive en liten hilsen. 

Tusen takk for at du ble med på årets sommerleir i Hålandsdalen! Dagene har vært fylt med 

aktiviteter fra morgen til kveld, og det har vært en stor glede å se nye vennskap vokse fram 

gjennom lek, samarbeid og masse moro. 

Selv om vi må innrømme at vi savner skikkelig norsk sommervær med varme soldager og 

mange timer på stranden, har vi gjort det aller beste ut av det. Et av de store høydepunktene 

på leiren var VM-dagen. Dagen startet med ansiktsmaling og fargelegging av flagg til de 

ulike landene som deltakerne var inndelt i. Turen gikk videre til Vinnesholmen hvor det var 

litt sol og deilig temperatur. Her ble det både fotballkamp med deltakere og leder, bading og 

båtkjøring. Til kveldssamlingen var det Norge-Frankrike på skjermen med popcorn og godt 

engasjement. En herlig dag rett og sett. 

Til slutt vil jeg si en stor takk til alle dere hjemme for tilliten og for at vi får låne de flotte 

ungdommene deres denne uken. Vi føler oss heldige som får være med og skape gode 

sommerminner i trygge og inkluderende omgivelser. 

En stor takk går også til de flinke medarbeiderne 

på renhold, som alltid møter oss med et smil, til 

kjøkkenet som serverer god mat hver eneste dag, 

og til administrasjonen som får alt til å fungere. 

Og sist, men absolutt ikke minst – tusen takk til de 

fantastiske gruppelederne. Dere står på fra tidlig 

morgen til sen kveld, og gjør en uvurderlig innsats 

for at alle ungdommene  skal føle seg sett, 

inkludert og ha det trygt. Dere er helt rå! 

Tusen takk for en fantastisk uke. Vi håper vi sees 

igjen neste år! God klem, Kathinka Mørner 
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Torsdag 25. juni 

Endelig var dagen her, sommerleiren er i gang! Vi møttes på Bystasjonen klokken halv ti, 

klare for noen innholdsrike dager sammen. Stemningen var god allerede før vi satte oss i 

bilene og kjørte mot leirskolen. 

Da vi kom frem startet vi med litt bli kjent leker. Vi lærte 

navn på både nye og gamle venner, og selvfølgelig 

danset vi den velkjente leirdansen. Etterpå fikk vi bære 

bagasjen inn, finne rommene våre og gjøre oss litt kjent 

på leirskolen. Noen pakket ut med en gang, mens andre 

slappet av og pratet i stuen. 

Til lunsj ble det servert nystekte horn og rundstykker 

med godt pålegg, eggerøre og grøt. Det smakte ekstra 

godt etter en travel formiddag! 

Etter lunsj pakket vi sekkene og tok på oss redningsvester før vi gikk ned til Vengsvatnet. 

Der rodde vi i robåter over til Klenaneset. Været var skyet, men opplett, og det ga fine 

forhold for en ettermiddag ute. Noen var tøffe og tok seg et forfriskende bad, mens andre 

koste seg med musikk, lek og hyggelige samtaler på land. Tiden gikk fort, og før vi visste 

ordet av det var det på tide å ro tilbake og ta turen opp til leirskolen igjen. 

Da vi kom tilbake ventet en god middag, før vi samlet oss til kveldssamling ute i amfiet. Vi 

lekte morsomme leker, lo mye og fikk en flott avslutning på den første dagen. 

Etter en lang og innholdsrik dag var det en trøtt, men veldig fornøyd gjeng som fant veien til 

sengs. Nå gleder vi oss til alt morgendagen har å by på!  
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Fredag 26.juni 

Gruppe 1  

Gruppe 1 hadde alle lyst å gå fjelltur denne dagen, 

og valget falt på Åsesåta (lengre inn i 

Hålandsdalen).  

Elevene var skikkelig spreke, og lederne hadde til 

tider store problemer med å henge på. Vi hadde 

sjokolade og saft på toppen, før vi gikk et lite 

stykke på nedovervegen til en gammel seter-hytte 

for å spise lunsjen vår. Her måtte vi også skrive i 

hytteboken, og inspisere noen veldig gamle 

Donaldblader. Vi fikk heldigvis bare noen få 

regndråper på oss, og rakk tilbake til leirskolen før 

det kom pøsregn og torden. På hjemvegen kjøpte vi 

is, og dette var stor stas! Alt i alt en nydelig dag 

med blide gutter og jenter gjennom hele dagen! 
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Gruppe 2 og 4  

I dag dro gruppe 2 og 4 på gårdsbesøk til et koselig småbruk i Færavåg på Tysnes, hos 

leirsjefens bror. Turen dit tok litt over en time, men det gjorde ingenting! Bilen var fylt med 

allsang, latter og god stemning fra start til slutt. Det ble sunget av full hals og alle var happy.  

Da vi kom frem, tittet solen heldigvis frem og vi fikk hilse 

på både de to hestene Ballerinna og Marley, geitene og 

hønene. Det var superstas! Til lunsj grillet vi pølser på 

bålpannen, og etterpå lagde vi pinnebrød med sukker og 

kanel på bålet. Det var skikkelig godt.  

Etter maten var det full 

fart bort til slengdissen, 

som ble en stor favoritt. 

En gjeng dro for å fiske og fikk en makrell, det var kjekt!  

Før vi satte kursen tilbake til leirskolen, gikk vi en liten tur 

i det flotte området rundt gården. En super dag med mye 

latter, frisk luft og gode sommerleirminner! 
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Gruppe 3  

Denne dagen vendte guttegruppen grei snuten mot Rosendal. Her er naturen rimelig vertikal.  

I bilen var det god stemning, musikk og prat. Turen til Sjethaug var utpeikt som ein god 

kandidat. Turen opp var fin og sosial. Og eg gjentar, turen var langt fra flat.  

285 meter over havet. Det var ein nydelig plass å få litt mat i vår mave.  

På veg ned var det ikkje bare ei ku som måtte passeres. Ein måtte være slu, kua måtte 

parodieres.  

Videre til steinparken turen gikk. Her alle en pølse fikk. Turen hjem skjedde nesten uten 

dramatikk. 

Farlig last på ferje, og en time vi måtte vente. Dette var ingen grunn til å herje, leiarane var 

heldigvis godt kjente.  

Furebergfossen fikk en visitt, det var en vakker titt. Turen hjem etter dette gikk knirkefritt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Etter gruppedagen kom vi tilbake til leirskolen og 

fikk servert lasagne til middag. Den var skikkelig 

god, og vi ble god og mett alle sammen. Når 

middagen var spist opp var det klart for årets 

disco. Endelig!! Vi tok danseklærne på oss og 

gikk i ungdomshuset hvor det var klart for en 

kveld med mye morro. Her ble det blant annet just 

dance, limbo og frilek. Det ble rett og slett en god 

kondisjonsøkt for både deltakere og ledere. Når 

discoen tok slutt var vi veldig klar for å finne 

sengen etter enda en kjekk dag på leir.  

 

Lørdag 27.juni 

Lørdag var det tid for den store VM dagen! Vi startet dagen med en god frokost, etterfulgt av 

en tegne økt hvor alle deltakerne skulle tegne flagget til det landet de hadde fått utdelt. Noen 

var også ekstra tøffe og fikk malt flagget i ansiktet, for at det ikke skulle være noen tvil om 

hvem som var på hvilket lag.  

Selve fotballkampene skulle spilles på Vinnesholmen, en 

nydelig halvøy ved Bjørnafjorden. Her var det også 

mulighet for elevene å få kjøre båt, ro i kano og fiske. 

Noen var også skikkelig tøffe og tok seg et bad i det 

iskalde vannet. Til lunsj spiste vi matpakken vår, og stekte 

pinnebrød på bål.  

Da vi kom tilbake til 

leirskolen var det tid for kylling og ris til middag, før vi 

skulle ha filmkveld med Vaiana i stuen, og VM-kamp 

med visning av Norge – Frankrike i ungdomshuset.  

Det var en trøtt gjeng som omsider gikk og la seg, noen 

mer skuffet over tapet enn andre....  
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Søndag 28.juni 

Etter en god natt med søvn var det klart for en ny dag på leir! Vi startet dagen med en 

fantastisk frokost, etterfulgt av spill og tegning i stuen. Så pakket vi bagen og hoppet i bilen, 

for denne dagen gikk turen til Hardangerbadet!! 

 

Vi kjørte til Øystese og spiste først lunsj ute! Med påfyll av energi, gikk vi inn til 

Hardangerbadet og vi koste oss masse! Der var det sklie, varmebasseng, en strøm som dro 

oss rundt i en sirkel og stupebrett! Vi lekte også mye og sentret ball i vannet! Det ble noen 

veldig kjekke timer i Hardangerbadet. Etterpå gikk vi ut og spiste litt mer før vi kjørte tilbake 

mot leirskolen. 

 

Da vi kom tilbake til leirskolen slappet vi av før middag. Så var det tid for pizza til middag og 

is til dessert. Det var veldig godt! Det var til slutt klart for årets happening, nemlig 

TALENTIADEN! Dette ble en stor suksess. Noen danset og andre sang. Alle var rett og slett 

superflinke. Dommerne kom langveis fra og var svært fornøyd med alle gjennomføringene. 

Lederne er så stolt over denne gode gjengen! Etter en aktiv dag var det godt for alle sammen 

å finne tilbake til sengen, og vi gleder oss stort til morgendagen.  
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Mandag 29.juni 

En uke med sommerleir er over for denne gang. 

Fornøyde ungdommer og ledere satt på frokosten og nøt 

et siste måltid i matsalen. Nystekte rundstykker, masse 

forskjellig pålegg, eggerøre og havregrøt er noe av det 

frokosten består av. Denne uken har vi fått servert deilig 

mat fra gjengen på kjøkkenet! Det er luksus med leir! 

Etter frokosten gikk alle på rommene og pakket de siste 

sakene opp i baggen. Videre gikk hele gjengen inn i 

ungdomshuset for den høytidelige diplomutdelingen. 

Omsider nærmet klokken seg avreise fra Hålandsdalen 

og alle tok baggene inn i bilene. Vi tok en siste avskjed 

og satte oss i bilene og kjørte mot Bergen. Selv om det 

har vært en fin leir, gledet vi oss masse til å reise hjem igjen og møte alle foreldre og 

foresatte<3 Tusen takk for år! Håper vi sees neste år <3 
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Hilsen fra lederne 

 

Oppe fra venstre: Malene, Marcus, Nora, Didrik, Andreas, Emilie, Samuel & Jostein  

Nede fra venstre: Hanne, Mikael, Engelina, Kathinka, Aurora & Julie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


